Petrus Oeden soen peciam terre sitam in parochia de Haren prope Oesterwijk in loco dicto Belver inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi van den Venne ex uno et inter hereditatem Johannis die Meijer ex alio #tendentem cum uno fine ad communitatem# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rodolphi van den Venne predicti promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso Flandrensi vicinis in communitate de Haren et hereditario censu (dg: XVII et dimidii denariorum antiqui census) XVII et dimidii denariorum census liberis quondam Henrici Roempot exinde solvendis scilicet in tali moneta in quali dicti XVII et dimidius denarii dictis liberis Henrici Roempot de jure sunt solvendi. Testes datum supra.

BP 1177 f 005v 14 do 06-11-1382.

Sibertus van den Scueren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Sibertus van den Scueren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 005v 15 do 06-11-1382.

Albertus zvw Walterus van Kessel verkocht aan Walterus Reijners soen van den Gasthuse de helft in 1 dagmaat beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Harde Beemden, tussen Jordanus szv Willelmus van Overacker enerzijds en erfg vw Heijlwigis van Houthem anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft, behorend aan Willelmus Lodewijchs soen, deze helft belast met 2 penning oude grondcijns.

Albertus filius quondam Walteri de Kessel (dg: dimidiam) #medietatem ad se spectantem in una# diurnatam prati (dg: ad se spectantem sitam) #site# in parochia de Scijnle in loco dicto in die Harde Beemde (dg: iuxta) inter hereditatem Jordani generi Willelmi de Overacker ex 'alio et inter hereditatem heredum quondam Heijlwigis de Houthem ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem #spectantem ad Willelmum Lodewijchs soen# dicte diurnate ut dicebat hereditarie vendidit Waltero Reijners soen van den Gasthuse promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis antiqui census domino fundi ex (dg: -inde sol) dicta medietate solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 005v 16 do 06-11-1382.

Lambertus zvw Johannes van Evershoet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus filius quondam Johannis de Evershoet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 005v 17 do 06-11-1382.

Harout van Boeghen en Johannes van der Houtart beloofden aan Walterus gnd Vrancken soen 18 oude schilden met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1383) te betalen.

Harout van Boeghen (dg: promisit) et Johannes van der Houtart promiserunt Waltero dicto Vrancken soen XVIII aude scilde seu valorem ad Petri ad cathedram proxime persolvendos. Testes datum supra.